
Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240268

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024030801-DE

CONTRATANTE: SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

CONTRATADA(O): J. L. COSTA ESTEVAM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DA  ARQUIBANCADA  DANIFICADA  NO  MUNICIPIO  DE  JAGUARIBARA/CE,JUNTO  A
SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
PROJETO BÁSICO EM ANEXO.

VALOR TOTAL: R$ 45.040,22 (quarenta e cinco mil,  quarenta reais e vinte e dois
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Projeto
1001.278120028.1.021  Construção,  Ampliação,  Reforma e  Modernização  de

Equipamentos  Desportivos  ,  Classificação  econômica  4.4.90.51.00  Obras  e
instalações no valor de R$ 45.040,22.

VIGÊNCIA: 20 de Março de 2024 a 20 de Junho de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Março de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534


